Выписка из протокола №26

заседания рабочей группы

по организации опытно-экспериментальной деятельности

ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга

от 21 июня 2019 года.

Повестка дня:

1. Итоги конкурса Минпросвещения РФ.

Слушали: Григорьеву Т.И., и.о. директора. Об итогах участия в гранте

Минпросвещения РФ.

Решили: Признать результаты участия (победители, обладатели гранта в размере

2000000 рублей) отличными.

Решение принято единогласно.

2. Подведение итогов работы рабочей группы по реализации ОЭР в I полугодии 2019

года.

Слушали: Потапова А.А., заместителя директора по ОЭР. Об основных итогах работы

рабочей группы по реализации ОЭР в I полугодии 2019 года.

Решили: Признать результаты работы рабочей группы по реализации ОЭР в I полугодии

2019 года удовлетворительными.

Решение принято единогласно.

3. Основные направления работы в летние месяцы в рамках обязательств по гранту

Минпросвещения РФ.

Слушали: Шапиро К.В., методиста, научного руководителя школы. Об итогах

организации курсов повышения квалификации.

Решили: Утвердить перечень основных направлений работы ГБОУ СОШ №17 Санкт-

Петербурга в летние месяцы 2019 года в рамках обязательств по гранту

Минпросвещения РФ.

Решение принято единогласно.

Руководитель рабочей группы /А.А. Потапов/

Секретарь /О.И. Пронина/